
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 26/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Drezdenku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Drezdenku zarządzonych na dzień 

23 marca 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Drezdenku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w 

Drezdenku, ul. Warszawska 1, 66-530 Drezdenko, pok. 105 (Sala Sesyjna), 

w składzie: 

1. Renata Józefa Ciebielska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA JAŚKÓW, 

zam. Drezdenko 

2. Sylwia Barbara Dokrzewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA WALCZAKA, 

zam. Drezdenko 

3. Małgorzata Domina, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA JAŚKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

4. Ewa Gumna, zgłoszona przez KWW MARCINA PRZYBYSZ (uzupełnienie 

składu), zam. Niegosław 

5. Jakub Radosław Rzyszkowski, zgłoszony przez KWW KAROLA JÓŹWIAKA, 

zam. Drezdenko 

6. Ewa Śpiewak, zgłoszona przez KWW KAROLA JÓŹWIAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Drezdenko 

7. Agnieszka Tyranowicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA WALCZAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

8. Mariusz Jan Tyrka, zgłoszony przez KWW MARCINA PRZYBYSZ, 

zam. Drezdenko 

9. Agnieszka Anna Wawerska, zgłoszona przez KWW MARCINA PRZYBYSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Drezdenku. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

 


		2025-02-07T09:23:53+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




